LAS OXALIDAS NRO. 1713 URB. SAN HILARION ET. DOS , SAN JUAN DE LURIGANCHO , LIMA -

LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

1 NIU CONSUMO 145.50 0 145.51
OP. GRAVADAS: S/ 123.31

SUBTOTAL: S/ 123.31
IGV: S/ 22.20

TOTAL A PAGAR: S/ 145.51

SON: CIENTO CUARENTA Y CINCO CON 51/100 SOLES

Código Hash: TKjMoKBk+QCZEDyPxNGG3gCbeCI=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 145.51

Vendedor:
CAJA